

Žádost o poskytnutí informace

Město Bor obdrželo dne 01.04.2025 žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od společnosti Istav Media s.r.o., Nádražní 32, 150 00 Praha 5.

Žadatel požádal o poskytnutí souhrnu informací z rozhodnutí ve formě kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., Stavební zákon a to:

- Oznámení o zahájení územního řízení
- Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby
- Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby
- Územní souhlas
- Územní rozhodnutí
- Oznámení o zahájení stavebního řízení
- Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby
- Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby
- Ohlášení stavby
- Oznámení o zahájení řízení o povolení záměru
- Oznámení o zahájení územního a stavebního řízení
- Oznámení o zahájení společného řízení
- Oznámení veřejnoprávní smlouvy o povolení záměru
- Ohlášení stavebního záměru
- Oznámení o provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
- Oznámení rozhodnutí o odstranění stavby
- Územní rozhodnutí a stavební povolení
- Společné povolení
- Stavební povolení
- Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby
- Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby
- Souhlas s ohlášením stavby
- Povolení záměru
- Veřejnoprávní smlouva o povolení záměru
- Souhlas s ohlášením stavby
- Provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
- Rozhodnutí o odstranění stavby • Jakýkoliv dokument nahrazující výše zmíněné
- I nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů

Odpověď byla odeslána 11.04.2025



Powered by HUBEXO

Istav Media, s.r.o.
Klicperova 12
150 00 Praha 5

IČO: 03441725
DIČ: CZ03441725

Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOR		Číslo dopor.
Došlo:	01. 04. 2025	Zpracovatel
Čj.: 1064/2025/302/17		Ukl. znak
Počet listů:	Počet příloh:	

Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou:, jednatel společnosti

V Praze dne 01.04.2025

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí) vydávaných Vaším úřadem v rámci územního, stavebního a společného řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon.

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společnosti HUBEXO, která má celosvětovou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií v elektronické podobě, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, a to:

- Oznámení o zahájení územního řízení
- Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby
- Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby
- Územní souhlas
- Územní rozhodnutí
- Oznámení o zahájení stavebního řízení
- Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby
- Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby
- Ohlášení stavby
- Oznámení o zahájení řízení o povolení záměru
- Oznámení o zahájení územního a stavebního řízení
- Oznámení o zahájení společného řízení
- Oznámení veřejnoprávní smlouvy o povolení záměru
- Ohlášení stavebního záměru
- Oznámení o provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
- Oznámení rozhodnutí o odstranění stavby
- Územní rozhodnutí a stavební povolení
- Společné povolení
- Stavební povolení
- Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby
- Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby
- Souhlas s ohlášením stavby
- Povolení záměru
- Veřejnoprávní smlouva o povolení záměru
- Souhlas s ohlášením stavby
- Provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
- Rozhodnutí o odstranění stavby
- Jakýkoliv dokument nahrazující výše zmíněné
- I nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů



Istav Media, s.r.o.
Klicperova 12
150 00 Praha 5

IČO: 03441725
DIČ: CZ03441725

vydaných pro právnické osoby Vaším správním orgánem za období od 01.01.2025 do 31.03.2025 týkající se pouze pozemních staveb (budov) bez infrastruktury. U těchto právnických osob není žádný zákonný důvod k anonymizaci jakýchkoliv údajů v daném dokumentu. Prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí v elektronické podobě se všemi informacemi, které jsou obsahem daného dokumentu (jednoduché a časově nenáročné zpřístupnění informací). Žádáme nevytvářet žádné jednoduché přehledy, kde by došlo k vytváření nové informace.

Pro usnadnění Vaší práce **nepožadujeme zpracování naší žádosti pro vydaná rozhodnutí pro fyzické (privátní investor) osoby**. Věříme, že odstranění tohoto požadavku povede k usnadnění Vaší práce a k nižší časové zátěži Vašeho úřadu v porovnání s naší předchozí žádostí.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí v elektronické podobě, prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.: dc6q2wa nebo email: zadosti@istav.cz

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne

Jednatel
Istav Media s.r.o.
Klicperova 12, Praha 5 – Smíchov
m: +420 605 454 043
e: zadosti@istav.cz
w: www.istav.cz

Městský úřad Bor

Tajemník Městského úřadu Bor
náměstí Republiky č.1
348 02 Bor
telefon: 374 756 112
e-mail: tajemnik@mubor.cz



Istav Media, s.r.o. (IČ 03441725)
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Č.j.: 1064/2025/BOR/OVÚP
Vyřizuje/tel.: M.Cvrk – tajemník MěÚ/374756112

V Boru dne 10.04.2025

Sdělení

Městský úřad Bor jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, přijal pod č.j. 1064/2025/BOR/KT Vaši žádost o poskytnutí souboru informací o vydaných rozhodnutích naším stavebním úřadem, za období od 01.01.2025 do 31.03.2025, týkající se pouze pozemních staveb (budov) bez infrastruktury pro právnické osoby dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a to:

- Oznámení o zahájení územního řízení
- Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby
- Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby
- Územní souhlas
- Územní rozhodnutí
- Oznámení o zahájení stavebního řízení
- Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o provedení stavby
- Oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby
- Ohlášení stavby
- Oznámení o zahájení řízení o povolení záměru
- Oznámení o zahájení územního a stavebního řízení
- Oznámení o zahájení společného řízení
- Oznámení veřejnoprávní smlouvy o povolení záměru
- Ohlášení stavebního záměru
- Oznámení o provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
- Oznámení rozhodnutí o odstranění stavby
- Územní rozhodnutí a stavební povolení
- Společné povolení
- Stavební povolení
- Veřejnoprávní smlouva o provedení stavby
- Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby
- Souhlas s ohlášením stavby
- Povolení záměru
- Veřejnoprávní smlouva o povolení záměru
- Souhlas s ohlášením stavby
- Provedení stavby s certifikátem autorizovaného inspektora
- Rozhodnutí o odstranění stavby • Jakýkoliv dokument nahrazující výše zmíněné
- I nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů

ve formě kopií nebo jednoduchým přehledem.

K Vaší žádosti sděluji:

Městský úřad Bor, odbor výstavby a územního plánování, nám. Republiky 1, 348 02 Bor, vydal v období od 01.01.2025 do 31.03.2025, týkající se pouze pozemních staveb (budov) bez infrastruktury pro právnické osoby; požadované dokumenty přikládáme v příloze tohoto sdělení.

Přehled:

1. Vyrozumění o zahájení řízení o povolení stavby „CTPark Bor, Hala B7-F, Desenio-úprava skladování“ v k.ú. Ostrov u Boru, ze dne 31.12.2024 č.j. R/2024/83145/2, žadatel CTPark Bor s.r.o., IČ 08778990.
2. Vyrozumění o zahájení řízení o povolení stavby „Málkov-Kaple Panny Marie Pomocné-obnova kaple“ v k.ú. Málkov, ze dne 24.02.2025 č.j.: Z/2025/25961/BOR/OVÚP/2, žadatel Občanské sdružení Zvon, IČ 26534789.
3. Vyrozumění o zahájení řízení o povolení zkušebního provozu „Úpravy průmyslové haly B6 Adient, Nová Hospoda, Bor u Tachova“ v k.ú. Bor u Tachova, ze dne 17.02.2025 č.j.: R/2025/32133/8, žadatel Arwen architects s.r.o., IČ 28529006.
4. Vyrozumění o zahájení řízení o povolení stavby „Novostavba rekreačního a zahradního domu“ v k.ú. Bezděkov u Třemešného, ze dne 08.01.2025 č.j.: R/2024/44762/9, žadatel společnost CHODSKÁ REAL s.r.o., IČ 075507861.
5. Vyrozumění o zahájení řízení o povolení stavby „CASINO Rozvadov – dočasné šatny“ v k.ú. Rozvadov, ze dne 27.01.2025 č.j.: Z/2024/68010/BOR/OVÚP/2, žadatel Arwen architects s.r.o., IČ 28529006.
6. Rozhodnutí-povolení stavby „CTPark Bor, Hala B7-F, Desenio-úprava skladování“ v k.ú. Ostrov u Boru, ze dne 23.01.2025 č.j.: R/2024/83145/4, žadatel CTPark Bor s.r.o., IČ 08778990.
7. Rozhodnutí-povolení stavby „Málkov-Kaple Panny Marie Pomocné-obnova kaple“ v k.ú. Málkov, ze dne 24.03.2025 č.j.: Z/2025/25961/BOR/OVÚP/2/R-18, žadatel Občanské sdružení Zvon, IČ 26534789.
8. Rozhodnutí-povolení odstranění stavby „Odstranění skladovacího objektu na parc.č.st. 435, k.ú. Stráž u Tachova“ v k.ú. Stráž u Tachova, ze dne 05.03.2025 č.j.: R/2025/35232/2, žadatel Státní pozemkový úřad, IČ 01312774.
9. Rozhodnutí-povolení stavby „Novostavba rekreačního a zahradního domu“ v k.ú. Bezděkov u Třemešného, ze dne 22.01.2025 č.j.: R/2024/44762/12, žadatel společnost CHODSKÁ REAL s.r.o., IČ 075507861.
10. Rozhodnutí-povolení stavby „CASINO Rozvadov – dočasné šatny“ v k.ú. Rozvadov, ze dne 17.02.2025 č.j.: Z/2024/68010/BOR/OVÚP/4/R-10, žadatel Arwen architects s.r.o., IČ 28529006.
11. Rozhodnutí-prodloužení platnosti povolení záměru „Stavební úpravy zázemí mateřské školy Bor“ v k.ú. Bor u Tachova, ze dne 07.03.2025 č.j.: R/2025/37517/3, žadatel Mateřská škola Bor, IČ 75005832.
12. Rozhodnutí-povolení změny v užívání stavby „Změna užívání současně nevyužívaného prostoru vzduchotechniky nově na prostor pro sběrné místo nebezpečného odpadu, Přimská 501, 348 02 Bor, budova C, I.PP“ v k.ú. Bor u Tachova, ze dne 21.03.2025 č.j.: R/2025/55237/2, žadatel Poliklinika Bor, IČ 00574503.
13. Rozhodnutí-zkušební provoz „Úpravy průmyslové haly B6 Adient, Nová Hospoda, Bor u Tachova“ v k.ú. Bor u Tachova, ze dne 24.02.2025 č.j.: R/2025/32133/11/BOR/OVÚP/R-ZP 12, žadatel Arwen architects s.r.o., IČ 28529006.
14. Rozhodnutí „Modulová odpadová bioplynová stanice BERT/80“ v k.ú. Čečkovice, ze dne 27.01.2025 č.j.: 0000313/2025/BOR/OVÚP.

Mgr. Miroslav Cvrk, v.r.
tajemník MěÚ